
UCHWAŁA NR XXIX/273/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów stanowiących własność Gminy 
Bobolice na czas nieoznaczony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. 
poz. 153) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 
1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 
789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, 
poz. 1429, poz. 1529) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony oraz na odstąpienie                  
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części niżej wymienionych 
nieruchomości gruntowych położonych na terenie miasta i gminy Bobolice: 
− część działki nr 336/7 o powierzchni 1,44 m2, obręb ewidencyjny nr 3 Miasta Bobolice, 
− część działki nr 50/8 o powierzchni 1,44 m2, obręb ewidencyjny nr 3 Miasta Bobolice, 
− część działki nr 355/4 o powierzchni 1,44 m2, obręb ewidencyjny nr 3 Miasta Bobolice, 
− część działki nr 60 o powierzchni 1,44 m2, obręb ewidencyjny nr 3 Miasta Bobolice, 
− część działki nr 73/1 o powierzchni 1,44 m2, obręb ewidencyjny Gozd. 
 

2. Wydzierżawienie części nieruchomości, wymienionych w § 1. ust. 1. niniejszej 
uchwały, nastąpi z przeznaczeniem pod pojemniki do zbiórki odzieży używanej oraz innych 
tekstylii gospodarczych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław Czarnecki 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Na częściach działek, wymienionych w niniejszym projekcie uchwały, ustawione są 

metalowe kontenery do zbiórki odzieży używanej. Kontenery te zlokalizowane są                                 
w następujących miejscach: 
− działka nr 336/7, obręb nr 3 m. Bobolice – teren składu opału nieczynnej kotłowni w bloku 

przy ul. Szkolnej 10B, 
− działka nr 50/8, obręb nr 3 m. Bobolice – teren przy Szkole Podstawowej w Bobolicach, 
− działka nr 355/4, obręb nr 3 m. Bobolice -  teren przy ul. Seligera naprzeciwko nowej apteki, 
− działka nr 60, obręb nr 3 m. Bobolice – teren przy Placu Chrobrego, 
− działka nr 73/1, obręb Gozd – tern przy przystanku autobusowym w Goździe. 
 

Pojemniki stanowią własność firmy WTÓRPOL z siedzibą w miejscowości Skarżysko – 
Kamienna i to właśnie ta firma jest aktualnie zainteresowana wydzierżawieniem w/w gruntów. 
Firma Wtórpol zapewnia pełną obsługę pojemników, w tym w szczególności opróżnianie                   
w czasie ich eksploatacji oraz zagospodarowanie pozyskanych surowców. Dodać należy, że 
firma Wtórpol powstała w 1992 r. i od początku działalności zajmuje się przetwarzaniem oraz 
recyklingiem odzieży używanej. Obecnie firma ta posiada 35 tys. kontenerów do zbiórki odzieży 
rozstawionych na terenie całego kraju i rocznie sortuje ok. 34 tys. ton odzieży pozyskanej z tych 
kontenerów. 

 
Wydzierżawienie gruntów pod pojemniki do zbiórki odzieży używanej oraz innych 

tekstylii gospodarczych niewątpliwie przyczyni się do efektywnego działania na rzecz dbałości  
o ochronę środowiska, bowiem używana odzież nie będzie trafiać na wysypiska śmieci, 
ograniczone zostaną ponadto koszty wywozu śmieci. 

 
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 

uzasadnione.  
 


